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BURSA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Heptatlon)

21-22 Ocak 2023

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU



: Rekor

Tarih-Saat 21.01.2023

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

1 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.44 732 1

2 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 7.84 607 2

3 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 7.85 604 3 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.44 1

4 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 7.95 574 4 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 8.00 5

5 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 8.00 560 5 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 7.95 4

    6 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 7.84 2

    7 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 7.85 3
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma :

U20 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanBaraj Puanı: 3600 Puan

11:00Kategori :

Adı ve Soyadı İLİ

11:04

1. SERİ
Derece Puan



Baraj Puanı :

12:00

11:04

1 2 3

1 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 6.49 X 4.26 6.49 695

2 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 6.03 5.92 X 6.03 593

3 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 5.48 5.84 5.64 5.84 552

4 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 5.45 X X 5.45 471

5 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 5.34 X 5.24 5.34 449

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama 3600 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

21.01.2023Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 13:00

11:04

1 2 3

1 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 10.64 10.67 X 10.67 526

2 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 7.41 9.35 9.84 9.84 476

3 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 7.54 9.70 X 9.70 468

4 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 8.93 8.69 9.31 9.31 444

5 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 7.33 X 6.63 7.33 327

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 21.01.2023U20 Erkekler (Heptatlon)

SIRA NO SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan3600 Puan



1 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN O X O O O X X X 1.74 577

2 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN O - O - O X X O O X X X 1.74 577

3 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL O O X X O X X r 1.68 528

4 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA O O O X X X 1.62 480

5 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL X X X NM 0

P
U

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62

11:04

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.56 1.59
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1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

21.01.2023Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3600 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 22.01.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

1 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 8.71 811 1

2 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 9.75 589 2 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 10.51 3 0.213

3 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 10.51 449 3 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 10.66 4 0.344

4 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 10.66 423 4 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 11.62 5 0.529

5 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 11.62 277 5 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 9.75 2 0.157

    6 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 8.71 1 0.170

    7

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3600 Puan Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Kategori :
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11:04

Derece

10:15

1. SERİ

U20 Erkekler (Heptatlon)

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Puan



1 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN - - - - - - - - - - - - - O - X X O X X O X X X 4.00 617

2 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA - - - - O - O - X O - X X X 3.20 406

3 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL - O - X O O X r 2.80 309

4 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL O O X X X 2.50 242

- 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN x x x NM 0

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 22.01.2023

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama 3600 Puan Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanBaraj Puanı : Rekor :

Tarih-Saat :
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2.60 4.00

11:20

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.40 2.50
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ



: Rekor

Tarih-Saat 22.01.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 3:02.47 640 1 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 3:21.57 4

2 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 3:03.37 632 2 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 3:21.36 3

3 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 3:21.36 470 3 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 3:02.47 1

4 341 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 3:21.57 468 4 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 3:35.32 5

5 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 3:35.32 360 5 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 3:03.37 2

U20 Erkekler (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan

1. SERİ

11:04

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

13:15

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3600 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 208 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.44 732 6.49 695 10.67 526 1.74 577 8.71 811 NM 0 3:03.37 632 3973

2 332 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 8.00 560 6.03 593 9.70 468 1.68 528 9.75 589 2.80 309 3:02.47 640 3687

3 379 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 7.85 604 5.84 552 9.31 444 1.74 577 10.51 449 4.00 617 3:35.32 360 3603

4 186 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 7.95 574 5.45 471 7.33 327 1.62 480 11.62 277 3.20 406 3:21.36 470 3005

5 341 11.04.2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 7.84 607 5.34 449 9.84 476 NM 0 10.66 423 2.50 242 3:21.57 468 2665

23.01.2023 11:04

U18 Rekor:

SIRA

İlkay AYDEMİR  5639GENEL PUAN TABLOSU

DOĞUM TARİHİ
TOPLAM 

PUAN

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

GÖĞÜS 
NO

Büyük Rekor:
U23 Rekor: Ömer Faruk ÇANAKÇİ   5524

ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Serhat BULUT  4900 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3600 Puan

U20 Rekor:U20 Erkekler (Heptatlon)


